CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°ÑAJ2014

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

O Vereador Edson Batista, requer nos termos regimentais, após aprovação
em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a
solicitação de recuperar e preservar as áreas verdes dos Bairros Jardim Nova
Palmares e Jardim Nova Palmares 11.

Justificativa:

Atender a necessidade da comunidade que reivindica estas necessidades
demonstrando espírito ecológico e responsável.

Valinhos/SP- 17 de março de 2014

Rua Angelo Antonio schiavinato. ness - Residencial são Luiz - CEP 13270-470 - valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.carnaravalinhos.sp.gov.br

!) ') a